

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês AGOSTO/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	600	3,86	2.316,00
ALDEY DOS SANTOS AMARAL JOANES	42.349.232/0001-08	FAÇA (LÂMINA) PARA GUILHOTINA - PC - EV. 103 - CC 42	2	1.861,82	3.723,64
ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	SACO PLÁSTICO , BRANCO LEITOSO, 15 LITROS, PARA LIXO - CENTO -	30	18,90	567,00
ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 - EV. 103/116 -	40	5,20	208,00
ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	TÓUCA DESCARTÁVEL - PACOTE - EV.103 - CC36	40	6,64	265,60
BETEL STUDIO GRAFICO LTDA	02.756.774/0001-72	CHAPA / MATRIZ OFF SET -CTP PARA IMPRESSORA CATU 660X605 -	7	90,00	630,00
BETEL STUDIO GRAFICO LTDA	02.756.774/0001-72	CHAPA / MATRIZ OFF SET -CTP PARA IMPRESSORA HAMADA 467X400 -	1	75,00	75,00
BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	29.332.481/0001-14	ENVELOPE 043, KRAFT, "JUSTIÇA ELEITORAL" (24,8 X 18,5 CM) -	612	14,37	8.794,44
CARAPINHEIRO MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE	11.610.111/0001-36	BATERIA SELADA - PEÇA - EV. 103/116 - 26020033	400	57,00	22.800,00
CENTRAL PLOTAGENS LTDA	03.333.174/0001-64	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL - METRO QUADRADO - EV.103	51	16,00	816,00
CHEIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS SERVIÇOS	14.457.810/0001-86	RIBBON COLORIDO - PEÇA - EV. 103 - CC17	8	280,00	2.240,00
CHEIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS SERVIÇOS	14.457.810/0001-86	KIT DE LIMPEZA AVANÇADO PARA IMPRESSORA DE CRACHÁ - UN - EV.	2	280,00	560,00
CNPJ: 08.816.048/0001-84 BENJAMIM COMÉRCIO DE GÁS E	08.816.048/0001-84	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	104,50	104,50
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	4	122,89	491,56
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM	800	7,06	5.648,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES -	908	3,99	3.622,92
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	200	8,81	1.762,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	200	5,80	1.160,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	SABÃO COCO - BARRA - UNIDADE - 22190005	430	1,82	782,60
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	1.000	3,18	3.180,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	400	1,61	644,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 02 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - CC19	300	4,20	1.260,00
J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06.910.908/0001-19	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 102 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES -	300	3,60	1.080,00
JORDANO PINTO MOREIRA	40.788.644/0001-00	COLA QUENTE TRANSPARENTE - BASTÃO - EV.103 - CC16	3	63,52	190,56
JORDANO PINTO MOREIRA	40.788.644/0001-00	SOLDA EM FIO - PEÇA - EV.103/116 - CC26	2	135,00	270,00
JVC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA	31.512.534/0001-20	MÁSCARA RESPIRADOR - PACOTE - EV.103 - CC28	4	92,07	368,28
MARCOS ROBERTO FALEIRO EPP	10.341.679/0001-36	BOCAL PORCELANA - PEÇA - EV. 103/116 - 26120000	2	6,50	13,00
MARCOS ROBERTO FALEIRO EPP	10.341.679/0001-36	LÂMPADA PL 50 W - PEÇA - EV. 103/116 - 26120000	3	12,64	37,93
MARCOS ROBERTO FALEIRO EPP	10.341.679/0001-36	LÂMPADA PL 20 W - PEÇA - EV. 103/116 - 26120000	2	35,51	71,02
MEDMACH SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	09.608.095/0001-03	ENVELOPE PLÁSTICO GRANDE (35 X 50 CM X 0,12 MM) - DEZENA - CC19	5.700	2,84	16.188,00

MNX COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA	13.410.297/0001-05	LACRE ADESIVO TIPO VOID - PEÇA - EV.103 - CC16	4.000	0,33	1.320,00
NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	PONTEIRA PARA PARAFUSADEIRA - KIT - EV.103 - CC42	1	149,94	149,94
PAGUE POUCO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	13.431.621/0001-71	CHAVE PHILIPS - PEÇA - EV. 103/116 - 42030013	11	6,00	66,00
PAGUE POUCO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	13.431.621/0001-71	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	15	26,00	390,00
RARYSHAN DA SILVA AMORIM	35.911.911/0001-55	CABO DE REDE UTP - CAIXA - EV.103 - CC26	3	337,73	1.013,19
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	COLA BRANCA 90 G - 16030022	100	1,99	199,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PALHETA PARA CAFÉ - PACOTE - 21160000	15	11,00	165,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	1.000	0,36	360,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - PEÇA - 16030045	250	0,64	160,00
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA MÉDIA (TAM. C) - PEÇA - 26160015	42	7,64	320,88
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA GRANDE (TAM. D) - PEÇA - 26160023	32	11,84	378,88
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.317	5,40	7.123,86
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	963	3,69	3.561,31
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	142	4,40	626,01
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	473	5,18	2.451,53
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO -	8	3,08	24,67
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	REVELADOR PRETO - PEÇA - EV.103 - CC17	1	789,00	789,00
VICTOR DE SOUZA CORTEZ 14536437703	46.684.393/0001-09	BROCA - JOGO - EV. 103/116 - 42020000	1	270,00	270,00
CHEIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS SERVIÇOS IMPORTAÇÃO EIRELI	14.457.810/0001-86	IMPRESSORA DE CARTÃO PVC	2	6.900,00	13.800,00
COMPUSSET INFORMÁTICA LTDA	65.529.489/0001-39	PATCH PANEL DE 24 PORTAS (CC42/0303)	35	119,45	4.180,75
DEMISTOCLES COUTINHO DE OLIVEIRA E SILVA	49.482.469/0001-01	FURADEIRA / PARAFUSADEIRA ELÉTRICA - CC0109	1	1.019,00	1.019,00
DEMISTOCLES COUTINHO DE OLIVEIRA E SILVA	49.482.469/0001-01	SOPRADOR TERMICO	2	287,71	575,42
DEMISTOCLES COUTINHO DE OLIVEIRA E SILVA	49.482.469/0001-01	SOQUETE JOGO	1	402,92	402,92
M2 COMERCIAL BRASILEIRA LTDA	47.018.307/0001-83	COMPRESSOR DE AR	1	3.004,90	3.004,90
NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	FURADEIRA ELETRICA PORTATIL	1	319,16	319,16